Số 5, Phan Đình Phùng, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai, ĐT: (0251) 3847798, Fax: (0251) 3846186,

E-Mail: sldtbxh@dongnai.gov.vn, Website: http://sldtbxh.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Nghị định

số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành văn bản quy phạm pháp luật.

Thực hiện Công văn số 1137/UBND-THNC ngày 29 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh về việc báo cáo và đăng ký chương trình xây dựng Nghị quyết năm

2021 của HĐND tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xây dựng dự thảo Nghị quyết về việc

sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 140/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND

tỉnh về mức chi, chế độ hỗ trợ đối với người nghiện ma túy cai nghiện tại cộng

đồng và tại các cơ sở cai nghiện công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lấy ý kiến của

các sở, ngành, các cơ quan, tổ chức có liên quan trước khi trình UBND tỉnh ban

hành.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng

tải toàn bộ nội dung dự thảo sửa đổi Nghị quyết (Dự thảo kèm theo) trên cổng

thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (A. Lộc);

- Chi cục PCTNXH;

- Lưu VT, PCTNXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Lộc

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-PCTNXH

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung Nghị quyết

số 140/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018

của HĐND tỉnh về mức chi, chế độ hỗ trợ

đối với người nghiện ma túy cai nghiện tại

cộng đồng và tại các cơ sở cai nghiện công

lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày       tháng 02  năm 2021

User
Note
hvloc

		2021-02-22T11:37:23+0700

		2021-02-22T13:09:42+0700

		2021-02-22T13:09:49+0700

		2021-02-22T13:09:53+0700

		2021-02-22T13:10:00+0700